
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
16

-9
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

01
46

99
6

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Carrer Ample, 11 – 08360 Canet de Mar – Barcelona - Tel. 93 794 39 40 – Fax 93 794 12 31
a/e :canetdemar@canetdemar.cat - www.canetdemar.cat

ANUNCI

En virtut del Decret núm. 2024/1886, de data 3 de setembre, de l’Alcaldia, ha estat aprovat 
inicialment el “Projecte executiu per a la implantació d’un nou pas de vianants semaforitzat al 
p.k. 659+000 de la carretera N-II, a Canet de Mar” (Csv: 
91865434989e491dbcffb766d4803428001), redactat per Francesc Xavier Ventura Parés, de 
l’empresa URBIMEC ENGINEERING CONSULTANCY, SL, amb un pressupost d’execució 
per contracte de 111.230,02 €, més 23.358,30 €, en concepte d’IVA.

D’acord amb el que disposa l’article 37 del Decret 179/1995, de 13 de juny, pel qual s’aprova 
el Reglament d’obres, activitats i serveis dels ens locals, el projecte esmentat se sotmet a 
informació pública, per un termini de 30 dies, comptadors a partir del dia següent de la 
publicació d’aquest anunci al Butlletí Oficial de la Província, per tal que pugui ser examinat 
per totes les persones interessades i deduir-se’n en el seu cas les reclamacions i 
al·legacions que considerin pertinents.

Si durant aquest termini no es produeix cap reclamació o al·legació, el projecte s’entendrà 
definitivament aprovat.

El projecte es podrà consultar a les dependències municipals, al Servei d’Urbanisme de 
l’Àrea de Territori, en horari d’oficina, així com al tauler electrònic d’anuncis municipal: 
Ajuntament de Canet de Mar - CARTELLERA MUNICIPAL

A Canet de Mar, el dia de la data de signatura electrònica

L’alcalde,
Pere Xirau Espàrrech

Aquest document és una còpia autèntica d'un document electrònic validable a:

Codi Segur de Validació b12be4f36fd643e9b63d4ef638fab81c001

Url de validació https://sedesimplifica03.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp?NodeAbsisini=063

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original
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